

SERVIÇO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ARARAS

Coordenadoria Administrativa Divisão de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO

O SAEMA – Serviço de Água, Esgoto e Meio Ambiente do Município de Araras, através da Coordenadoria Administrativa, Divisão de Recursos Humanos, CONVOCA o(s) candidato(s) a seguir identificado(s), habilitado(s) em Concurso Público realizado nos termos do Edital nº. 001/2015, para comparecer na Divisão de Recursos Humanos, localizada à Rua Ciro Lagazzi, nº 155 – Jardim Cândida, no horário das 08h às 17h, para tratar do assunto de sua nomeação, nos termos do artigo 13, da Lei Complementar Nº 31, de 23 de setembro de 2013 – Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais de Araras.

O prazo para comparecimento é de no máximo **05 (cinco)** dias úteis, contados da data do recebimento da convocação no endereço informado pelo candidato, no ato da inscrição.

O não comparecimento no prazo acima, ou a devolução do documento pelo Correio ao Saema por não conseguir efetuar entrega, será entendido como desinteresse, facultando ao SAEMA a convocação de outro candidato habilitado.

CARGO: Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Nome Documento
15ª 000.800.056-94 Caio Henrique Lino 44.663.099-8

Araras, 14 de dezembro de 2017.

Andreza Maria Rubini Stenzel Rubens Franco Junior
Divisão de Recursos Humanos Presidente Executivo